

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

วางท่อ PVC เพื่อขยายระบบท่อจ่ายน้ำประปาผิวดิน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาไฮ หมู่ที่ 7 และ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

8 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3" + ข้อต่อ 1 อัน	800.00	ท่อน	387.00	309,600.00	120.00	96,000.00	405,600.00	
2	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน	786.00	ท่อน	172.00	135,192.00	90.00	70,740.00	205,932.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2" + ข้อต่อ 1 อัน	1,000.00	ท่อน	108.00	108,000.00	60.00	60,000.00	168,000.00	
4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	25.00	กระป๋อง	480.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง, สามทาง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.00	รายการ	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
6	งานอื่น ๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบ รูปรายการ								
	รวมเงิน				594,792.00		226,740	821,532.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							821,530.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศิริอร

ดลประสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเรืองวิทย์

หอมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางอินทิรา

ภิรมย์ไกรภักดิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด


รายการค่าประมาณการก่อสร้างราคากลาง


ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
ประเภท	วางท่อ PVC เพื่อขยายระบบท่อจ่ายน้ำประปาผิวดิน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาไฮ หมู่ที่ 7 และหมู่ที่ 16 ตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ				
แบบเลขที่	-				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น		
ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	8 มิถุนายน 2561			


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	821,530	1.3058	1,072,753.87	
	1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	รวมเป็นเงิน	821,530	1.3058	1,072,753.87	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,072,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ) 
(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเรืองวิทย์ หอมวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอินทิรา ภิรมย์ไกรภักดิ์)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) 
(นายสมศักดิ์ คลังระหัด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ประเภท งานท่อ PVC เพื่อขยายระบบท่อจ่ายน้ำประปาผิวดิน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาไฮ หมู่ที่ 7 และ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตาม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	10,720,000.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	10,720,000.00	
สรุป	คิดเป็นเงิน	1,072,000.00	
ตัวอักษร		(เงินหนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)



(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายเรืองวิทย์ หอมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางอินทิรา ภิรมย์ไกรภักดิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



(นายสมศักดิ์ คลังระหัด)


นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางของพัสดุเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางกฤตยา ตั้งสกุล)

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


เห็นชอบตามที่กำหนดราคาพัสดุเรียบร้อยแล้ว

(นางสาวรัตนพร ชูย์คำมี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน



(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน



(นายสมศักดิ์ คลังระหัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ที่ ชย. ๗๔๑๐๓ /

วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายระบบท่อจ่ายน้ำประปาผิวดิน บ้านนาไฮ หมู่ที่ ๗ และ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหันจะดำเนินการจ้างเหมา โครงการขยายระบบท่อจ่ายน้ำประปาผิวดิน บ้านนาไฮ หมู่ที่ ๗ และ หมู่ที่ ๑๖ โดยการวางท่อ PVC ยาว ๔.๐๐ เมตร ชั้น ๘.๕ ปลายเรียบ dia 3"+ข้อต่อ ๑ อัน จำนวน ๘๐๐ ท่อน วางท่อ PVC ยาว ๔.๐๐ เมตร ชั้น ๘.๕ ปลายเรียบ dia 2"+ข้อต่อ ๑ อัน จำนวน ๗๘๖ ท่อน วางท่อ PVC ยาว ๔.๐๐ เมตร ชั้น ๘.๕ ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ข้อต่อ ๑ อัน จำนวน ๑,๐๐๐ ท่อน น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด ๑,๐๐๐ กรัม อุปกรณ์ประปาได้แก่ ประตุน้ำ , ข้องอ , ข้อโค้ง , สามทางและอุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบ อบต.บ้านหันกำหนด) งบประมาณที่อนุมัติ ๑,๐๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ และแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ที่ ๓๑๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๑ เพื่อกำหนดราคากลาง นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว เป็นเงิน ๑,๐๗๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามประมาณราคาแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบเพื่อดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริอร ดลประสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเรืองวิทย์ หอมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอินทิรา ภิรมย์ไกรภักดิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด